

財務状況

(単位:円)

資金収支計算書

事業活動による収支	収入(1)	568,176,222
	支出(2)	541,208,413
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	26,967,809
施設整備等による収支	施設整備等収入(4)	0
	施設整備等支出(5)	33,468,940
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	-33,280,748
その他の活動による収支	収入(7)	1,058,996
	支出(8)	5,177,430
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	-4,118,434
予備費(10)	0	
当期資金収支差額合計(11)	-10,431,373	
前期末支払資金残高(12)	199,824,909	
当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)	189,393,536	

貸借対照表

資産の部	流動資産	負債の部	流動負債
	228,783,522		76,350,428
	固定資産	純資産の部	固定負債
			225,890,647
基本金			
1,036,545,761	287,251,902	国庫補助金等 特別積立金	
		87,123,862	
		その他の積立金	
		30,324,000	
		次期繰越活動 収支差額	
		558,388,444	
資産の部合計		負債及び純資産 の部合計	
1,265,329,283		1,265,329,283	

事業活動計算書

サービス増減の部	収益(1)	567,229,553
	費用(2)	571,011,609
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-3,782,056
サービス増減の外部	収益(4)	946,669
	費用(5)	2,924,557
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	-1,977,888
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	-5,759,944
特別増減の部	収益(8)	0
	費用(9)	8,240,505
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	-8,240,505
当期活動増減差額(11)		-14,000,449
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	572,388,893
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	558,388,444
	基本金取崩額(14)	0
	その他の積立金取崩額(15)	0
	その他の積立金積立額(16)	0
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	558,388,444